
19548 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202

ORDEN EDU/1641/2007, de 8 de octubre, por la que se resuelve la con-
vocatoria pública de ayudas para la adquisición de ordenadores
portátiles en el marco del proyecto Athenea o del convenio estable-
cido por la Universidad de León para el fomento del uso de la
informática y de las nuevas tecnologías en la universidad.

Mediante la Orden EDU/1759/2006, de 9 de noviembre («B.O.C. y L.»
n.º 219 de 14 de noviembre) se convocaron ayudas para la adquisición,
por estudiantes universitarios, de ordenadores portátiles en el marco del
proyecto Athenea o del convenio establecido por la Universidad de León
para el fomento del uso de la informática y de las nuevas tecnologías en
la universidad.

Transcurridos los plazos reglamentarios, examinadas las solicitudes
presentadas y vista la propuesta de la Dirección General de Universida-
des e Investigación, previo informe de la Comisión de Valoración consti-
tuida al efecto, de conformidad con lo establecido en el apartado octavo
de la citada Orden,

RESUELVO:

Primero.– Conceder una subvención de 150 € a cada uno de los soli-
citantes que figuran en el Anexo I de la presente Orden.

Segundo.– Desestimar las solicitudes presentadas por los interesados
que figuran en el Anexo II de la presente Orden por las causas que, en el
mismo, se especifican.

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, podrá inter-
ponerse potestativamente recurso potestativo de reposición ante el Con-
sejero de Educación en el plazo de un mes, o bien directamente recurso
contencioso administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrati-
vo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León en el plazo de dos
meses. Ambos plazos se computarán desde el día siguiente al de su publi-
cación en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Valladolid, 8 de octubre de 2007.

El Consejero,
Fdo.: JUAN JOSÉ MATEOS OTERO

ANEXO I

CONCEDIDOS



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19549



19550 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19551



19552 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19553



19554 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19555



19556 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19557



19558 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19559



19560 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19561



19562 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19563



19564 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19565



19566 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19567



19568 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19569



19570 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19571



19572 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19573



19574 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19575



19576 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19577



19578 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19579



19580 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19581



19582 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19583



19584 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19585



19586 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19587



19588 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19589



19590 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19591



19592 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202

ANEXO II

DESESTIMADOS



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19593



19594 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19595



19596 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19597



19598 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19599



19600 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19601



19602 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19603



19604 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19605



19606 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202



B.O.C. y L. - N.º 202 Miércoles, 17 de octubre 2007 19607



19608 Miércoles, 17 de octubre 2007 B.O.C. y L. - N.º 202


